[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
                  СЕРПУ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                   ЙЫШĂНУ

2020 ç.сентябрĕн 25-мĕшĕ  01/04-№
              Михайловка  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      25 сентября   2020 г. №  01/04
               деревня Михайловка

           О досрочном прекращении полномочий главы Михайловского сельского  поселения Цивильского района Чувашской Республики  в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселении, рассмотрев  заявление главы  Михайловского сельского поселения Цивильского района  Николаева Г.И. от 24.09.2020 года

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения  Цивильского района

Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики Николаева Геннадия Ивановича  в связи с отставкой по собственному желанию  25 сентября 2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения                                                     Ю.Л. Александров